
Факултет техничких наука у Чачку 
Универзитета у Крагујевцу 
Светог Саве 65, Чачак 
Број:477-8/2015-10 
У Чачку 27. 04. 2015. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл.  гласник   РС“,  бр. 124/2012  и 
14/2015), Факултет техничких наука у Чачку даје следеће  

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
1. Наручилац: Факултет техничких наука у Чачку  Универзитета у Крагујевцу 
Адреса: Светог Саве 65, Чачак 
Интернет страница: www.ftn.kg.ac.rs 
 
2. Врста наручиоца: Високошколска установа 

 

3. Предмет јавне набавке број: 8/2015 су угоститељске  услуге , набавка по партијама 
Назив и ознака из општег речника набавки: 55000000 - Услуге хотела, ресторана и 
трговине на мало 
 
4. Уговорена вредност на годишњем нивоу: 
 за партију 1 је: 550.000,00 динара без ПДВ-а 
 за партију 2 је: 150.000,00 динара без ПДВ-а  
 за партију 3 је: 150.000,00 динара без ПДВ-а  
 
5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

6. Број примљених понуда: четири понуде за укупно  три партије од којих је једна 

неприхватљива. 

 

7. Датум доношења одлуке о додели уговора: 09. 04. 2015. године 

 

8.  Датум закључења уговора: 22. 04. 2015. године 

 

9. Највиша понуђена цена за партију 1: 1.991,66 динара без пдв-а  , најнижа понуђена      

    цена за партију 1: 1.991,66 динара без пдв-а   

    Највиша понуђена цена за партију 2: 3.699,99 динара без пдв-а, најнижа понуђена               

    цена за партију 2: 3699,99 динара без пдв-а   

    Највиша понуђена цена за партију 3: 2.595,83 динара без пдв-а, најнижа понуђена     

    цена за партију 3: 2.595,83 динара без пдв-а   

 

10. Извршилац за партију 1-  Услуге организовања прослава Факултета (Школска 
слава, дан Факултета и др.) са могућношћу организовања преноћишта- УТП “Moрава“, 
д.о.о., Рајићева 5-7, Чачак,  

Извршилац за партију 2- услуге ресторана националне кухиње- роштиљ - 
Ресторан СТУР „Калимеро“, Рада Азањца 3, Чачак,  

Извршилац за партију 3- услуге ресторана националне кухиње- печењара УТП 
“Moрава“, д.о.о., Рајићева 5-7, Чачак 
 

11. Период важења уговора: од 22. 04. 2015. године  до 30. 03. 2016. године. 

http://www.ftn.kg.ac.rs/

